h) Ed. II, 435 (Colònia 1485, II, ff. 167c-169a): *De eadem dominica {V post Trinitatem} sermo quartus*: «Vita peccatorum est: 1. crudeliter tenebrosa; 2. penaliter dolorosa; 3. finaliter infructuosa».

651

PERCUSERUNT PUEROS GLADIO ET EVASI EGO SOLUS. Job I, 15

F) TII, f. 33b: *Sermo de Innocentibus*: «...thema tangit duas materias: 1. de morte innocentium pretiosa; 2. de fuga Christi virtuosa: hodie solum predicabo de morte innocentium, et de alia in die octavarum; de qua morte inveni tres rationes: 1. ex parte Christi; 2. ex parte Herodis; 3. ex parte Iudeorum».

652

PETE TIBI SIGNUM A DOMINO DEO TUO. Is VII, 11

C) VP, f. CXXVIIIr (103r-104r) (132): *Sabato primo in adventu*: «...duo signa certa sunt in anima: signum de innocència bapbtismal; signum de penitència sacramental; per ystorial, *Ezech IX*, circa quam sunt tria puncta: quis sit ille notarius induitus lineo albo; quid sit illud signum; qui sint illi sex homines armorum»; BRETTLE 103/155: *Sermo qualiter cognoscuntur per signa electi Dei*; CÁTEDRA 64/132: *Sab{b}ato primo in adventu*.

653

PETITE ET DABITUR VOBIS, QUERITE ET INVENIETIS, PULSATE ET APERIETUR VOBIS. Lc XI, 9

B) PE, San Domenico, 477, f. 35r (179): *Feria secunda in rogationibus*: «Hec litanie hoc tempore singulariter institute sunt, et hoc propter: habendum ubertatem temporalem; pollendam sanitatem corporalem; tenendam unitatem amicalem»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 70r: *Feria secunda in rogationibus*: «Letanie... amicalem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 57v: *Feria III in rogationibus*: «Litanie hoc tempore singulariter constitute sunt propter: obtinere ubertatem temporalem; possidere sanctitatem corporalem; retinere unitatem amicalem»;

E) BC, 477, 20: *Sermo factus in eodem loco de Adzeneta, feria II in Rogationibus*: «...facimus [letanyes] tribus rationibus: ad obtainendum uber-

tatem terrenalem; ad possidendum sanitatem corporalem; ad retinendum unitatem fraternalem»;

F) S6/CCVI: *Feria II (in Rogationibus)*: «...tres raons perquè aquests dies se fan professors e canten les letanies: per obtenir ubertat temporal; per posseir sanitat corporal; per retenir unitat amical»;

PA, 46, f. 9c: *Feria secunda in Rogationibus, sermo. Sextus*: «...tres rationes quare hiis tribus diebus fiunt iste processiones et cantamus primo letanias: prima ratio, per obtenir ubertat temporal; [secunda] ratio per posseir sanitat corporal; tertia, per retenir unitat amigal»;

S, 82-5-3, f. 54c: «...tres rationes quare hiis tribus diebus fiunt iste processiones et cantamus litanias: 1. prima ratio est per obtenir libertat temporal; 2. secunda est per posseir sanitat corporal; 3. tertia, per retenir unitat amical»;